
MK/mk 

Zamość, dnia 12 kwietnia 2021r. 

 

Zamość, 17 lutego 2015 r. 

 

 

 

PO VII WB 242.6.2021 

 

 

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż składników rzeczowych majątku  

ruchomego. 

 

(na podstawie rozdz. 3 § 9 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 

2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Skarbu Państwa). 

1. Nazwa i adres siedziby sprzedającego: 

Prokuratura Okręgowa w Zamościu 

ul. Orla 2 

22 – 400 Zamość 

tel. (84) 639 60 91, faks (84) 639 33  25, www.zamosc.po.gov.pl 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Prokuratura Okręgowa w Zamościu 

ul. Orla 2 

22 – 400 Zamość 

04 maja 2021 r., godz. 1000, pok. nr 54. 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe 

majątku ruchomego: 

Peugeot 407 LZ 23877 

Prokuratura Okręgowa w Zamościu 

ul. Orla 2 

22 – 400 Zamość 

tel. (84) 639 60 91 

 
 

P R O K U R A T U R A  O K R Ę G O W A  
 W  Z A M O Ś C I U  

WYDZIAŁ VII  BUDŻETOWO  
-  ADMINISTRACYJNY 

22-400 Zamość, ul. Orla 2 
tel. (84) 639 60 91, fax. (84) 639 33 25 

http://www.zamosc.po.gov.pl/
http://www.zamosc.po.gov.pl/


MK/mk 

W dni robocze od 12 kwietnia do 30 kwietnia 2021 r., w godzinach od 900  do 1330 – po 

wcześniejszym uzgodnieniu. Osoba do kontaktu - Krzysztof Zwierz tel. 608 539 270. 

4) Rodzaj, typy i ilość sprzedawanych składników rzeczowych majątku 

ruchomego: 

Samochód osobowy marki Peugeot 407, LZ 23877, rok produkcji 2006, pojemność 

silnika 1749 cm3 (benzyna), przebieg 373 219 km. Opis stanu technicznego w 

załączniku „Opinia Nr: R-7/II/21”. 

5) Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej sprzedawanego składnika majątku ruchomego tj. 

 815, 00 zł, 

Wadium należy wnieść wyłącznie na rachunek bankowy nr 85 1010 1339 0253 4813 

9120 1000 najpóźniej do dnia 04 maja 2021 r. do godz. 945. W Tytule przelewu 

należy wpisać:  wadium na zakup samochodu Peugeot 407. Wadium złożone przez 

oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się w 

terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

Wadium wniesione przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadium nie podlega 

zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia 

umowy. 

6) Cena wywoławcza: 

Cenę wywoławczą ustalono na kwotę: 

 8 150,00 zł, 

7) Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta. 

Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać (w załączeniu wzór 

oferty): 

- datę sporządzenia oferty, 

- imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta, 

- numer PESEL, a w przypadku firm NIP lub REGON, 

- numer telefonu, 

- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 



MK/mk 

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu 

publicznego albo, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z 

zapoznania się ze stanem tego przedmiotu (w załączeniu wzór oświadczenia), 

- dowód wpłaty wadium. 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie , w 

miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu publicznym. 

 

8) Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca. 

Termin składania ofert ustala się na dzień 04 maja 2021 r. do godziny 945 (okres 

związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia). Oferta wraz z wymaganymi 

dokumentami (oświadczenie, o którym mowa w pkt 7 oraz potwierdzenie wpłaty 

wadium) powinna być zaadresowana: 

Prokuratura okręgowa w Zamościu 

ul. Orla 2 

22 – 400 Zamość 

Pokój nr 54 

z adnotacją : „Oferta na zakup samochodu Peugeot 407”  

Ofertę można przesłać pocztą lub doręczyć osobiście na w/w adres. W razie 

ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa 

kontynuuje przetarg w formie aukcji między tymi oferentami zawiadamiając ich 

jednocześnie o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji. 

9) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium, 

- nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 7 lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania za nową ofertę.  

- komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty. 

10)  Termin zawarcia umowy sprzedaży. 

Data podpisania umowy zostanie określona niezwłocznie po wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

11)  Inne informacje. 



MK/mk 

- przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna 

oferta.  

- Oferent – nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie 

dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

- wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę  

ceny nabycia. 

 

Prokuratura Okręgowa w Zamościu zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu 

bez wybierania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

 

 

Prokurator Okręgowy 
 

Mariusz Rymarz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1) Wzór oferty. 

2) Wzór oświadczenia. 

3) Wzór umowy. 

4) Opinia Nr: R-7/II/21 

 









 PO VII WB 242.6.2021   
 

Załącznik nr 1 

………………………………………….. 
     (miejscowość, data) 

…………………………………………………. 
         (imię i nazwisko lub nazwa firmy) 
 
…………………………………………………. 
                             (adres) 
 
…………………………………………………. 
 
 
………………………………………………….. 
(PESEL, w przypadku firm NIP lub REGON) 
 
 
…………………………………………………. 
                       (numer telefonu) 
 

 

Oferta na zakup samochodu osobowego Peugeot 407 LZ 23877 

 Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postepowania 

przetargowego określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż samochodu 

osobowego marki Peugeot 407 o numerze rejestracyjnym LZ 23877 oraz z treścią wzoru 

umowy. 

 Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz składam ofertę zakupu 

samochodu osobowego marki Peugeot 407 o numerze rejestracyjnym LZ 23877 za 

kwotę brutto …………………… zł, słownie: ……………………………………………………………. . 

 Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej 

pod względem oferowanej ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny, 

pozostałą kwotę zobowiązuję się wpłacić przelewem na konto Prokuratury Okręgowej 

w Zamościu w ciągu 7 dni od podpisania umowy. 

 Do oferty dołączam: 

1) Oświadczenie oferenta, o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu przetargu lub  

ponoszeniem odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

2) Dowód wpłaty wadium. 

 

 
………………………………………………….. 

                                (czytelny podpis) 



 PO VII WB 242.6.2021   

 
Załącznik nr 2 

 
 

………………….…………............ 
              (miejscowość, data) 

 
 
 
 
 

O Ś W I A D C Z E N I E 
 
 
 Ja niżej podpisany …………………….….………… legitymujący się dowodem 
                                                            (imię i nazwisko) 

osobistym seria i numer …………...………….. oświadczam, że: 

 

- zapoznałem się ze stanem przedmiotu przetargu * 

- ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu 

przetargu*  

 

tj. samochodu osobowego marki Peugeot 407 o nr rejestracyjnym LZ 23877 

 

  

……………………………………. 
                                                                                     (czytelny podpis) 

 

 

* - niepotrzebne skreślić 

 



 PO VII WB 242.6.2021   

 

Załącznik nr 3 

 

U M O W A   S P R Z E D A Ż Y   S A M O C H O D U 

 

zawarta w dniu ……………. 2021 r. w Zamościu pomiędzy Prokuraturą Okręgową 

w Zamościu,  ul. Orla 2, 22 – 400 Zamość, NIP 922 – 12 – 44 – 745  

reprezentowaną przez: 

Mariusza Rymarza – Prokuratora Okręgowego w Zamościu 

zwaną w dalszej części umowy „Sprzedającym”, 

a 

Panem/ą ………………………… legitymującym/ą się dowodem osobistym seria ….. 

nr ………………………. wydanym przez …………………………… zamieszkałym/ą 

w ………………………………………………….. 

zwanym w treści umowy „Kupującym”, 

 

o następującej treści: 

§ 1 

Sprzedający oświadcza, że: 

1. jest właścicielem pojazdu marki Peugeot 407 o numerze rejestracyjnym LZ 

23877, numerze identyfikacyjnym (VIN) VF36D6FYC21556947, rok produkcji 

2006, 

2. samochód jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz 

osób trzecich oraz nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest 

ten pojazd ani nie stanowi on przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 2 

Kupujący oświadcza, że kupuje od Sprzedającego opisany w § 1 pojazd. 

§ 3 

Kupujący tytułem ceny za przedmiotowy pojazd zapłaci Sprzedającemu w ciągu 7 dni 

kwotę brutto: ………………… zł, słownie złotych: …………………………………. 

…………………………… zł 00/100. 



 PO VII WB 242.6.2021   

 

§ 4 

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez 

Kupującego kwoty wymienionej w § 3. 

2. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty i przedmioty 

dotyczące pojazdu, tj.: 

- dowód rejestracyjny pojazdu seria DR/BAM 0124322, 

- karta pojazdu seria KP/AAA 9232485, 

- kluczyki 2 komplety, 

- i inne. 

§ 5 

1. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny pojazdu opisanego w § 1 

niniejszej umowy i nie zgłasza do niego żadnych uwag. 

2. Kupujący sprawdził także oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu 

rejestracyjnego, nie wnosząc do nich żadnych zastrzeżeń. 

3. Kupujący dokona ubezpieczenia samochodu w zakresie odpowiedzialności 

cywilnej. 

§ 6 

Wszelkie koszty związane z zawarciem niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

§7 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące 

w tym zakresie przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 8 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron. 

 

         

          Sprzedający                       Kupujący 

 
………………………………………                                         ………………………………………….. 




